МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

24.09.2025 № 1107/0 Д

Об изменении состава
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Регламента Ученого совета Томского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава Ученого совета Томского государственного

университета Ворожцова Александра Борисовича, в связи с освобождением от
занимаемой должности и.о. проректора по научной и инновационной деятельности.

2. Ввести в состав Ученого совета Томского государственного университета
Даммер Диану Дамировну, в связи с назначением на должность и.о. директора
Института прикладной математики и компьютерных наук.

Ректор Э .В. Г аиажинский

Дарья Борисовна Криницына
758-185
academic-council@mail.tsu.ru

mailto:academic-council@mail.tsu.ru